


https://www.pasiula.lt/pid-824713/beko-din48530-indaplove.html

BEKO DIN48530 Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01: D  
Komplektų/programų skaičius: 15/8
Plotis: 60 cm.
 
AQUAINTENSE
Aqualntense – tai papildoma judanti plovimo svirtis,
įmontuota indaplovės viduje, apačioje. Ji užtikrina dar
tikslesnį išplovimą visko, ką įdėsite į indaplovės vidų,
nepraleidžiant sunkiai prieinamų vietų. 
AUTOMATINĖ PROGRAMA „VISKAS VIENAME“
Jūsų Beko indaplovė automatiškai atpažins, ar plaudami
indus naudojate tabletę „viskas viename“. Aptikus tabletę
įrenginys savarankiškai prailgins plovimo ciklą, kad pilnai
išnaudotų naudojamo ploviklio savybes. 
CORNERINTENSE
Cornerlntense – tai naujos konstrukcijos „Beko“ indaplovių
plovimo svirtis, kuri užtikrina, kad net ir prietaiso kampuose
esantys indai bus išplauti kruopščiai ir tiksliai. Dėl
naudojamo papildomo sukamo plovimo antgalio, stiprus
vandens srautas pasiekia net ir tolimiausius indaplovės
kampelius, todėl nebereikia kruopščiai planuoti, kaip geriau
sudėti indus į indaplovę. 
DIRECT ACCESS
Naujoji viršutinėje dalyje patalpinta valdymo sistema
užtikrina dar paprastesnį indaplovės programų ir funkcijų
pasirinkimą. Viename kompaktiškame ekrane galima valdyti
ir kontroliuoti įvairias funkcijas. 
FAST+
Funkcija Fast+ bus naudinga, kai turėsite mažai laiko. Ją
įjungus plovimo procesas vyksta beveik 3 kartus greičiau,
užtikrinant geriausią plovimo kokybę. 
GLASSSHIELD
Viena iš geriausių ir labiausiai išplėtotų „Beko“ indaplovių
funkcijų yra laikoma technologija GlassShield, kuri buvo
sukurta rūpinantis stikliniais indais. Atsižvelgdami į jų
jautrumą, sukūrėme tokią technologiją, kuri ne tik gerai
apsaugo stiklinius indus, bet ir 20 kartų prailgina jų
naudojimo trukmę. Pakanka vieną kartą nustatyti
GlassShield ratuką į padėtį, atitinkančią vandens kietumą
namuose, ir indaplovė kiekvieną kartą užtikrins pačius
geriausius plovimo rezultatus. 
INVERTERINIS VARIKLIS
Inverterinis variklis suteikia daugprivalumų – tylesnis
darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis mechaninis
atsparumas, geresnis sukimo momentas ir didesnis greitis.
Paprasčiau tariant, taupomas namų biudžetas. 
LEDSPOT™ INDIKATORIUS
Atitinkami „Beko“ indaplovių modeliai yra su darbo
indikatoriumi, kurio šviesa matoma ant grindų. Todėl
neatvėrę durelių žinote, ar indaplovė veikia 
QUICK&SHINE PROGRAMA
Kasdienė 58 minučių programa įprastai suteptiems indams
plauti. Išsamus plovimo ciklas išlaikant visus ilgų programų
etapus. 
SISTEMA ACROBAT
Galimybė reguliuoti viršutinio indaplovės krepšio aukštį,
netgi tada, kai jis jau pilnas! Šią sistemą galima rasti
atitinkamuose modeliuose. 
SLIDEFIT LANKSTAI
Lankstai SlideFit suteiks jums galimybę paprastai pritvirtinti
įmontuojamos indaplovės durelių plokštę, nenupjaunant
apatinės dalies. Todėl lengvai sureguliuosite kraštus bei
išvengsite negražių tarpų ir nelygumų. „Beko“ indaplovė su
SlideFit lankstais tiks prie visų tipų virtuvės baldų. 
UŽDARA DŽIOVINIMO SISTEMA
Efektyvi džiovinimo sistema užtikrinanti ne tik puikius
skalbinių džiovinimo rezultatus, bet ir padeda sutaupyti
pinigų bei elektros 
 
Triukšmo lygis: 44 dB 
 
Matmenys (AxPxG): 82-87x60x55 cm  
 
Garantija: 2 metai
 


